KA6132 - MENS KNIT JACKET

KA6132 MEN’S KNIT JACKET

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

Light Grey Heather . Night Navy Heather

46
10
77
48
67.50

48
10
78
50
68

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

250 g/m?

80% poliester / 18% bumbac / 2% elastan (bleumarin inchis Heather) - 74% poliester /
24% viscoza / 2% elastan (gri deschis Heather)

Tesatura interlock

Captuseala din poli-bumbac pe corp si captuseala din tafta poliesterica la maneci
Jacheta cu 2 nasturi

2 buzunare in fatd, cu paspoal si clapa, si 1 buzunar la piept

2 buzunare interioare cu nasturi si un buzunar pentru telefon

Interior contrastant, bordura in fata

Manseta cu 4 nasturi, inclusiv unul cu butoniera contrastanta

Spate cu doua slituri

1 fermoar interior invizibil pentru acces usor in stanga pieptului, pentru decorare
Tara de origine:

Turkiye

BA®X
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